[image: image1.jpg]

«СОСНОГОРСК» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА СÖВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СОСНОГОРСК»

_____________________________________________________________________________
КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

_________2015 года                                                                                          № ________

О внесении дополнений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Сосногорск» на 2015 год
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Совет муниципального района «Сосногорск» решил:

1. Дополнить Прогнозный план приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Сосногорск» на 2015 год, утвержденный решением Совета муниципального района «Сосногорск» от 13 февраля 2015 года № XLIV-389, пунктами согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района «Сосногорск»-

председатель Совета района

                                               Н.А. Купецкова
Приложение

к решению Совета

                                                                              муниципального района «Сосногорск»

                                                                               от  ____________ 2015 г. №  _________

Дополнения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального района «Сосногорск», на 2015 год
1. Нежилые помещения:
	№

п/п

прогн.

плана
	Наименование

Объекта
	Год постройки

	Общая
площадь  кв.м.
	Балансодержатель объекта
	Предполагаемые сроки

приватизации
	Стоимость (руб.)

	8
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Сосногорск,

ул. Горького, д. 14, номера на поэтажном плане № 10, 11, 11а, 12, этаж цокольный.
	1980
	28,5
	Муниципальная казна
	IV квартал

2015 год
	Балансовая
8 548,26
Износ
6 877,27
Остаточная
1 670,99

	9
	Нежилое помещение,   расположенное по адресу:
г. Сосногорск,

ул. Гоголя, д. 9, номера на поэтажном плане № 1-11, этаж 1.
	1980
	182,7
	Муниципальная казна
	IV квартал

2015 год
	Балансовая
1 458 585,21
Износ
1 235 043,05
Остаточная
223 542,16

	10
	Нежилые помещения, расположенные по адресу:

г. Сосногорск,

ул. Оплеснина, д. 17 номера на поэтажном плане № 1,2,3,4,4а,23,23а.
	1977
	115,5
	Муниципальная казна
	IV квартал

2015 год
	Балансовая
83 631,81
Износ
69 356,62
Остаточная
14 275,19

	11
	Нежилые помещения, расположенные по адресу: г. Сосногорск, 6 микрорайон, д. 8, номера на поэтажном плане № 20-25, этаж 1.
	1987
	63,2
	Муниципальная казна
	IV квартал

2015 год
	Балансовая
1 127 174,58
Износ
759 369,25
Остаточная
367 805,33